
Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:                          “Centrum bez bariér v Nové Pace“ 
                                                           

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:   ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. 
 
Adresa:  Lomená 533  

 509 01 Nová Paka 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):                     Neplánovaná 
 
Popis změny:  

1)   Změna v personálním zajištění projektu - přidání nového člena projektového týmu 
2)   Změna ve výběrových řízeních 
3)   Změna harmonogramu projektu 
4)   Změna finančního plánu projektu 

 
 
 
 
 

Prioritní osa:                    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.2.00/09.00484 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 
1. V personálním zajištění projektu je v žádosti  6 osob - zůstávají stejné + bude 
přidána 1 osoba č. 007 navíc 

2. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 29 990 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.08.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  
vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 
137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka. 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na TDI 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 81 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.08.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na autorský dozor stavby  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 85 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.08.2009 

Popis:  
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na organizátora výběrového 

řízení    na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 320  000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     01.04.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.05.2009 

Popis: 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na radonový průzkum 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 4 369,50                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na komplexní zprac. žádosti a 

admin. zajištění projektu vč. závěrečného vyúčt. 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 295 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    19.03.2008 

Popis:  
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na provedení statického 

průzkumu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na rozpočet projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 240,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 197 500,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 3. Harmonogram projektu  
     Název aktivity:  Poptávací řízení na zpracovatele projektové dokumentace - VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      01.02.2008 

      Název aktivity:  Poptávací řízení na radonový a statický průzkum včetně jeho provedení -VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

     Název aktivity:  Poptávací řízení na rozpočet stavby-VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

Název aktivity:  Zpracování projektové dokumentace 
      Začátek aktivity:   01.02.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

Název aktivity:  Výběrové řízení na komplexní zpracování projektové žádosti a zajištění admin.řízení 
projektu včetně závěrečného vyúčtování projektu 

      Začátek aktivity:   01.02.2008 
      Konec aktivity:      19.03.2008 

Název aktivity:  Zpracování projektové žádosti 
      Začátek aktivity:   19.03.2008 
      Konec aktivity:      10.11.2008 

Název aktivity:  Předložení žádosti na UORP 
      Začátek aktivity:   01.11.2008 
      Konec aktivity:      30.11.2008 

Název aktivity:  Poptávací řízení na organizaci zajišťující výběrového řízení na dodavatele stavby-
VZMR I. 

      Začátek aktivity:   10.12.2008 
      Konec aktivity:      02.01.2009 

Název aktivity:  Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby -podlimitní na stavební práce 
      Začátek aktivity:   03.01.2009 
      Konec aktivity:      30.03.2009 

Název aktivity:  Poptávací řízení na stavební a autorský dozor - VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.03.2009 
      Konec aktivity:      31.03.2009 

Název aktivity:  Realizace rekonstrukce budovy bývalé nemocnice  
      Začátek aktivity:   01.04.2009 
      Konec aktivity:      30.03.2011 

Název aktivity:  Řízení a marketing, publicita projektu 
      Začátek aktivity:   01.04.2009 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Etapová monitorovací zpráva se žádostí o platbu - v sedmi 3- měsíčních etapách 
vždy do 15. dnů po skončení stavební etapy, výjimkou bude závěrečná etapa, která 
bude trvat 5-měsíců. 

      Začátek aktivity:   15.07.2009 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Odstranění závad a kolaudace  
      Začátek aktivity:   01.04.2011 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbu 
      Začátek aktivity:   01.04.2011 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

Datum zahájení projektu:                                               01.01.2008 

Datum ukončení projektu:                                              29.05.2011 

Doba trvání projektu v měsících:                                   40,90 

Datum zahájení fyzické realizace:                                   01.4.2009 

Datum ukončení fyzické realizace:                                 30.03.2011 

V průběhu roku 2008 bylo realizováno poptávací řízení na zpracovatele žádosti projektu a projektové 
dokumentace v hodnotě 286 109,50 Kč (bez DPH), které jsou uznatelným výdajem. Projektová 
dokumentace byla zpracována Ing.Martinem Doubkem. Zadávací řízení na generálního dodavatele 
stavby je plánováno v závislosti na kladném rozhodnutí řídícího orgánu o poskytnutí dotace v 
měsících 02-03/2009. Rekonstrukce objektu, včetně souvisejících výdajů, proběhne z hlediska 
objemu vynaložených prostředků v rámci osmi etap v letech 2009 a 2011. 

V roce 2009 proběhne 1 - 3. etapa, zahrnující část stavební nákladů včetně finančních výdajů, 
publicitu (billboard) a nákupu služeb(řízení projektu) v hodnotě 12 288 872,50 Kč včetně DPH. Po 15 
dnech od ukončení každé etapy projektu bude podána na Úřad Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod etapová monitorovací zpráva s žádostí o platbu z prostředků Evropské unie.V roce 
2010 proběhne 4 .-7.etapa zahrnující část stavebních nákladů, pořízení strojů a zařízení(výtah), 
technické zařízení (ústřední vytápění, zdravot, instalace), finanční výdaje (vedení účtu) apod.   v 
hodnotě 13 749 260,-Kč včetně DPH. Po 15 dnech od ukončení každé etapy projektu bude podána 
na Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod etapová monitorovací zpráva s žádostí o 
platbu z prostředků Evropské unie.V roce 2011 proběhne finální, 8. etapa realizace projektu. Bude 
zahrnovat finální část stavebních prací, pořízení strojů a zařízení, technická zařízení, finanční 
výdaje(vedení účtu), výdaje na publicitu (pamětní deska, štítky.apod), a nákup služeb (řízení 
projektu) v předpokládané výši 4 194 527,47 Kč včetně DPH. Ukončení realizace projektu včetně 
kolaudace stavby, odstranění kolaudačních nedostatků je plánováno na měsíc březen až květen 
2011. Závěrečná monitorovací zpráva se žádostí o platbu bude předložena v měsíci květen 2011. 

 
 
4) Finanční plán 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 818 462,44 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.07.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             100 718,63 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 717 743,81 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 014 710,44 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               84 207,38 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 930 503,06 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 871 612,94 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               84 207,38 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 787 405,56 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 831 404,19 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 1 651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 829 753,06 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 568 906,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                  1651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 567 255,56 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 550 712,94 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                  1651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 549 061,81 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 767 041,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.01.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                  1651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 765 390,56 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 879 937,89 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            29.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               59 990,84 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 819 947,05 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
1. Personální zajištění projektu - přidání nového člena projektového týmu 
 
Pořadí člena týmu:    007 
Titul před jménem: 
Příjmení:     Jodasová 
Jméno:                 Eva 
Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:  Asistent hlavního manažera a koordinátora projektu 
Název organizace:    Občanské sdružení Život bez bariér 
Funkce v rámci organizace:              Personální pracovník, projektový pracovník 
 
Zapojení člena při přípravě projektu:  
 
Asistence při klíčových a strategických rozhodování v projektu, asistence při konzultaci přípravy rozpočtu a 
harmonogramu z hlediska personálního zajištění projektu v přípravě na provozní fázi projektu, asistence při 
koordinaci činností  a kontrole aktivit, zajištění ekonomických podkladů pro tvorbu Studie ekonomického 
hodnocení projektu, dohled nad plněním podmínek pro příjemce dotace. 
 
Zapojení člena při realizaci projektu: 
 
Asistence při klíčových a strategických rozhodování v projektu, asistence při koordinaci činností a kontrole 
aktivit, asistence při kontrole vedení účetnictví, finanční administrace, čerpání výdajů projektu, dohled nad 
provozní fází projektu, dohled nad plněním harmonogramu dle projektu, dohled nad plněním podmínek pro 
příjemce dotace. 
 
Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 
 
Asistence při klíčových a strategických rozhodování v projektu, asistence koordinaci činností a kontrole aktivit, 
zajištění udržitelnosti projektu z hlediska personálního zajištění projektu v provozní fázi, dohled nad plněním 
podmínek udržitelnosti projektu v provozní fázi, asistence při zajišťování manažerských činností a při 
zpracování monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu. 
 
Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
 
Zpracování žádosti o poskytnutí finanční podpory v rámci podpory FM EHP/Norsko – Projekt Rekonstrukce 
relaxační zóny 
Přípravné fáze investičních projektů OPLZZ při žádostech o dotace z jednotlivých operačních programů 
Koordinace při realizaci neinvestičních dotací podpořených z MŠMT, MPSV, MZ 
Koordinace při zpracování monitorovacích zpráv a vyúčtování dotace z ESF OP RLZ – vzdělávací kurzy bez 
bariér 
Vyúčtování dotací, grantů a příspěvků od nadací, měst a obcí, od nadačních fondů, z Královéhradeckého kraje 
a ostatních institucí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 
Návrh změny textu/hodnoty 

2. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 29 990 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  
vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 
137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka. 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na TDI 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 81 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na autorský dozor stavby  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 85 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na organizátora výběrového řízení    

na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 320  000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na radonový průzkum 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 4 369,50                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na komplexní zprac. žádosti a 

admin. zajištění projektu vč. závěrečného vyúčt. 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 295 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    19.03.2008 

Popis:  
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na provedení statického průzkumu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na rozpočet projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 240,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 197 500,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

3. Harmonogram projektu  
     Název aktivity:  Poptávací řízení na zpracovatele projektové dokumentace - VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      01.02.2008 

      Název aktivity:  Poptávací řízení na radonový a statický průzkum včetně jeho provedení -VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

     Název aktivity:  Poptávací řízení na rozpočet stavby-VZMR I 
      Začátek aktivity:   01.01.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

Název aktivity:  Zpracování projektové dokumentace 
      Začátek aktivity:   01.02.2008 
      Konec aktivity:      30.03.2008 

Název aktivity:  Výběrové řízení na komplexní zpracování projektové žádosti a zajištění admin.řízení 
projektu včetně závěrečného vyúčtování projektu 

      Začátek aktivity:   01.02.2008 
      Konec aktivity:      19.03.2008 

Název aktivity:  Zpracování projektové žádosti 
      Začátek aktivity:   19.03.2008 
      Konec aktivity:      10.11.2008 

Název aktivity:  Předložení žádosti na UORP 
      Začátek aktivity:   01.11.2008 
      Konec aktivity:      30.11.2008 

Název aktivity:  Poptávací řízení na organizaci zajišťující výběrového řízení na dodavatele stavby-VZMR 
I. 

      Začátek aktivity:   01.06.2009 
      Konec aktivity:      31.07.2009 

Název aktivity:  Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby -podlimitní na stavební práce 
      Začátek aktivity:   15.07.2009 
      Konec aktivity:      31.10.2009 

Název aktivity:  Poptávací řízení na stavební a autorský dozor - VZMR I 
      Začátek aktivity:   15.07.2009 
      Konec aktivity:      30.09.2009 

Název aktivity:  Realizace rekonstrukce budovy bývalé nemocnice  
      Začátek aktivity:   01.11.2009 
      Konec aktivity:      30.03.2011 

Název aktivity:  Řízení a marketing, publicita projektu 
      Začátek aktivity:   01.04.2009 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Etapová monitorovací zpráva se žádostí o platbu - v šesti  3 - měsíčních etapách vždy do 
10. dnů po skončení stavební etapy, výjimkou bude druhá a závěrečná etapa, které 
budou  trvat 5-měsíců. 

      Začátek aktivity:   1.7.2009 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Odstranění závad a kolaudace  
      Začátek aktivity:   01.04.2011 
      Konec aktivity:      29.05.2011 

Název aktivity:  Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbu 
      Začátek aktivity:   01.04.2011 
      Konec aktivity:      29.05.2011 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

Datum zahájení projektu:                                               01.01.2008 

Datum ukončení projektu:                                              29.05.2011 

Doba trvání projektu v měsících:                                   40,90 

Datum zahájení fyzické realizace:                                   01.11.2009 

Datum ukončení fyzické realizace:                                 30.03.2011 

V průběhu roku 2008 bylo realizováno poptávací řízení na zpracovatele žádosti projektu a projektové 
dokumentace v hodnotě 286 109,50 Kč (bez DPH), které jsou uznatelným výdajem. Projektová 
dokumentace byla zpracována Ing.Martinem Doubkem. Zadávací řízení na generálního dodavatele 
stavby je plánováno v závislosti na kladném rozhodnutí řídícího orgánu o poskytnutí dotace v měsících 
07-09/2009. Rekonstrukce objektu, včetně souvisejících výdajů, proběhne z hlediska objemu 
vynaložených prostředků v rámci sedmi etap v letech 2009 a 2011. 

V roce 2009 proběhne 1 a 2. etapa, zahrnující část stavební nákladů včetně finančních výdajů, publicitu 
(billboard) a nákupu služeb (výběrová řízení projektu) v hodnotě 6 298 181,46 Kč včetně DPH. Do 10 dnů 
od ukončení každé etapy projektu bude podána na Úřad Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod etapová monitorovací zpráva s žádostí o platbu z prostředků Evropské unie.V roce 2010 
proběhne 3 .- 6.etapa zahrnující část stavebních nákladů, pořízení strojů a zařízení(výtah), technické 
zařízení (ústřední vytápění, zdravot, instalace), finanční výdaje (vedení účtu) apod.  v hodnotě   
20 104 901,06  včetně DPH. Po 10 dnech od ukončení každé etapy projektu bude podána na Úřad 
Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod etapová monitorovací zpráva s žádostí o platbu z 
prostředků Evropské unie. V roce 2011 proběhne finální, 7. etapa realizace projektu. Bude zahrnovat 
finální část stavebních prací, pořízení strojů a zařízení, technická zařízení, finanční výdaje(vedení účtu), 
výdaje na publicitu (pamětní deska, štítky,  apod.), a nákup služeb (řízení projektu) v předpokládané výši 
4 194 527,45 Kč včetně DPH. Ukončení realizace projektu včetně kolaudace stavby, odstranění 
kolaudačních nedostatků je plánováno na měsíc březen až květen 2011. Závěrečná monitorovací zpráva 
se žádostí o platbu bude předložena v měsíci květen 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

4) Finanční plán 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                            288 081,99 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               16 511,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 271 570,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 537 735,86 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 537 735,86 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 878 968,16 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 878 968,16 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 831 404,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 1 651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 829 753,06 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 844 262,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 1 651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 842 611,56 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 042 397,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 2 476,70 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 039 920,99 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 879 938,83 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            29.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               27 243,54    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 852 695,29 

 

 
 
 
 

Místo změny v dokumentaci 
 1.  Personální zajištění projektu - str. 8 -13 
 2.  Změna výběrových řízení - žádost str. 35 - 38 
 3.  Harmonogram projektu - žádost str. 24 - 26 
 4.  Finanční plán - žádost str. 32 - 33 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
V ……………………dne…….. 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna v personálním zajištění projektu vznikla přidáním jednoho člena projektového týmu.  Jedná se o 

asistentku hlavního manažera a koordinátora projektu, která bude vykonávat část administrativy spojenou s 
realizací projektu.  

2. Změna ve výběrových řízeních nastala vlivem časového posunu v realizaci a administraci výběrových řízení  
3. Změna v harmonogramu projektu nastane z důvodu časového posunu v realizaci projektu - posun výběrových 
řízení a posun termínu původně předpokládaného podpisu Smlouvy o dotaci.  

4. Změna ve finančním plánu nastane z důvodu časového posunu v realizaci projektu - posun výběrových řízení 
a posun termínu původně předpokládaného podpisu Smlouvy o dotaci. 

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Jitka Fučíková   


